1

2023 年５月 25 日

各 位

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 25 日開催の取締役会において、2023 年６月 29 日開催予定の第 76 回定時株主総会

に、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 定款変更の目的

（１）ヨガスタジオの退店に伴い、一部事業目的を変更するため、現行定款第２条について所要の変更

を行うものであります。

（２）将来の機動的な資本政策のため、現行定款６条の発行可能株式総数を 4,704 万 3 千株に変更するも

のであります。

２． 定款変更の内容

 変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示しています）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１.～８.（条文省略）

９．食品、健康食品、飲料、衣料品、日用品雑

貨等の家庭用品の販売および輸入

10. スポーツ施設の経営

11.～24.（条文省略）

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、3,967

万6千株とする。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１.～８.（現行どおり）

（削除）

（削除）

９.～22.（現行どおり）

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、4,704

万3千株とする。

2

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日 2023 年６月 29 日（木）（予定）

定款変更の効力発生日      2023 年６月 29 日（木）（予定）

以 上